
甘州公路段 S301 线碎石封层工程 

同步碎石封层车租赁项目 

成交公告 

 

甘州公路段 S301线碎石封层工程同步碎石封层车租赁项目于

2025 年 5月 21日进行了竞争性磋商，并确定了拟成交供应商。现

将成交结果公告如下： 

一、项目名称和项目编号 

1、项目名称：甘州公路段 S301线碎石封层工程同步碎石封层

车租赁项目 

2、项目编号：GZD20250509 

二、拟成交供应商信息 

（一）1包拟成交供应商信息 

拟成交供应商：新乡市博涛供应链科技有限公司 

统一社会信用代码：91410702MA9M810C8Y 

成交金额：10.2万元 

   （二）2包拟成交供应商信息 

拟成交供应商：甘肃恒泰公路养护有限公司 

统一社会信用代码：91620421MA73FF523L 

成交金额：10.2万元 

    如对以上成交结果有异议，于 2025年 5 月 26 日 18 时前与甘

肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段联系。 

联系人：艾女士   联系电话：13993680077 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段                     

                                2025年 5 月 22 日   


